
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EOUCACION'

It¡

- Regularícese y Desígnese a docentes en calidad de
contratadas.

LorA,26li'lAR'2015
t)/t7

DECRETONo ÓC"i .J t¡ t

Vistos:
La neces¡dad existente en las Escuelas D-684, E-683, F-

687 y F-700 en los Liceos A46, C-47 y CEIA; Dotación docente año 2015; D.F.L. No1, del
10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación": Resoluc¡ón No1600 de la
Contraloria General de la Repúbl¡ca y en uso de las facultades que miáonfieren los arts. 12o
y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y DESÍGNESE a la persona que se
¡ndica para cumplir la función que se señala:

NOMBRE :

RUN :

FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION :

JORNADA :

DESDE :

HASTA :

MOTIVO :

CALIDAD :

PARALELO :

A.F.P. - SALUD : I\i]ODELO _ FONASA

NOMBRE : NATACHA BELEN CUEVAS GARCES
ESTABLECIMIENTO : Escuela Santa Marfa de Guadalupe E-683
RUN :
FECHA DE NACIMIENTO: 12 de enero de 1990
FUNCION : Docente de Educación Diferencial
JORNADA : 30 hrs. cronológicas semanales
DESDE : 10 de mazo de 2015
HASTA : 29 de febrero de 2016
MOTIVO : Necesidad de serv¡c¡o
CALIDAD :Contrata
PARALELO :---
A.F.P. -SALUD :MODELO- FONASA

NOMBRE : KARLA CECILIA AVARIA FUENTEALBA
ESTABLECIMIENTO : Escuela Valle Colcura F-687
RUN : 
FECHA DE NACIMIENTO: 27 de junio de 1980
FUNCION : Docente de Educación Diferencial
JORNADA : 32 hrs. cronológicas semanales
DESDE : 02 de mazo de 2015
HASTA : 29 de febrero de 2016
MOTIVO : Necesidad de servicio
CALIDAD : Contrata
PARALELO :---
A.F.P.-SALUD :MODELO-FONASA

VIANNEY SOLEDAD SOTO ZAPATA
Escuela Baldomero Lillo D-684

09 de febrero de 1989
Docente de Educación Diferencial
32 hrs. cronológicas semanales
03 de mazo de 20'15
29 de febrero de 2016
Necesidad de serv¡c¡o
Contrata

NOMBRE :ELVIRAoELCARMENRAMIREZBRAVO
ESTABLECIMIENTO : Escuela Centenar¡o F-700
RUN :
FECHA DE NACIMIENTO: 04 de abril de lg50
FUNCION : Docente de Educación Diferencial
JORNADA : 10 hrs. cronológicas semanales
DESDE : '!6 de mazo de 2015
HASTA : 29 de febrero de 2016
MOTIVO : Necesidad de serv¡cio
CALIDAD : Contrata

A.F.P. -SALUD :CUPRUM -FONASA



" I.,MUNIéIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

ct

NOMBRE : CESTA NOEMT AREVALO SANHUEZA
ESTABLECIMIENTO : Liceo Politécn¡co Rosauro Santana Rios A-46RUN :
FECHA DE NACIMIENTO: 03 de febrero de i992FUNCION : Docente de Educación DiferencialJORNADA : 30 hrs. cronológicas semanalesDESDE : '12 de mazo de 20isHASTA : 29 de febrero de 2016
MOTIVO : Necesidad de servicio
CALIDAD : Contrata
PARALELO :---
A.F.P. - SALUD : PLAN VITAL - FONASA

NOMBRE : MARJORIE VANESSA PINo SALINAS
ESTABLECIMIENTO : Liceo Comerc¡al presidente Frei Montatva C-47RUN :
FECHA DE NACIMIENTO: 11 de noviembre de 1987FUNCION : Docente de Educación DiferencialJORNADA : 44 hrs. cronológicas semanales
DESDE : 09 de mazo de 2015HASTA : 29 de febrero de 20'16
MOTIVO : Necesidad de servicio
CALIDAD :Contrata
PARALELO : ---
A.F.P.-SALUD :MODELO-FONASA

NOMBRE : MARIANA CARMEN BARAHoNA FICA
ESTABLECIMIENTO : Centro de Educación lntegrada de AdultosRUN :
FECHA DE NACIMIENTO: 09 de agosto de 1978FUNCION : Docente de Educación DiferencialJORNADA : 33 hrs. cronológ¡cas semanalesDESDE : 16 de mazo de 2015HASTA : 29 de febrero de 2016MOTIVO : Neces¡dad de serv¡c¡o
CALIDAD : Conhata
PARALELO : ---
A.F.P. - SALUD : PROVIDA. FONASA

PÁGUESE lo anteriormente in do, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 10.09.96, "Estatuto de los p ionales de la Educación",
imputándose Cuenta Presupuestaria 2l S 21 02 OO1| - PROG AD ctÓN.

ANÓTEs ESE, REGISTRE
ARCHfVESE.-

TRICIO MARCHANT
LESTE

SEC

VPMU/J G/MP
ISTRIB

- lnte o.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Y

21
é
offim

URto
OS

P

- Regularfcese y Desfgnese a docentes en calidad de
contratadas.

LorA, 2 6 lt,|AR,2¡15

DEcREro ¡o-fufl---=t tct *!,-

lct

ALCALDE


